

Koluszki, dnia 12.10.2018 r



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Znak sprawy: GIZ.271.124.(79).2018

URZĄD MIEJSKI W KOLUSZKACH
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 65
IP 728-24-71-753 REGON 590648362

- 1 -

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę ulicy Szkolnej w Żakowicach, Gmina Koluszki.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017. , poz. 1579 ze zmianami) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie/sprecyzowanie czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego w związku z budową odwodnienia w postaci wpustów deszczowych, przykanalików i studni chłonnych. Według Wykonawcy budowa projektowanego odwodnienia służy późniejszemu utrzymaniu i ochronie drogi w związku z czym naliczanie powyższych opłat w tym przypadku jest nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa ruchu drogowego w związku z budową odwodnienia w postaci wpustów deszczowych, przykanalików i studni chłonnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś jej brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulega wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową będącą w jego posiadaniu, potrzebną do wykonania zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie nr 4

Prosimy o jednoznaczne określenie klasy wytrzymałości na ściskane warstwy gruntu stabilizowanego cementem (w projekcie jest $R_m = 1,5 \text{ Mpa}$, a w przedmiarze $R_m = 2,5 \text{ MPa}$).

Odpowiedź:

Należy przyjąć wartość z projektu, czyli $R_m = 1,5 \text{ Mpa}$.

Pytanie nr 5

Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b. Specyfikacje opracowano w oparciu o nieaktualne WT1, WT2 – 2010. Czy Zamawiający dopuszcza projektowanie mm – a zgodnie z WT – 1. WT – 2 2014? wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mma zgodnie z WT1 i WT2 z 2014 roku.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną zamieszczone na stronie internetowej niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od projektanta.

Gmina Koluszki informuję, że termin składania ofert przetargowych zostaje przesunięty i upływa w dniu 19 października 2018 roku o godzinie 10:30, otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 października 2018 roku o godzinie 10:40.

Wadium w formie przelewu należy wnieść najpóźniej do dnia 19 października 2018 r. do godziny 10:30. Ważność pozostałych dokumentów załączonych do oferty przetargowej przyjmuje się licząc, że termin składania ofert upływa w dniu 19 października 2018 r. o godzinie 10:30.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA



mgr Beata Kuśiak-Stanisławska
Sekretarz Gminy